Sermo vñam⁹ De Errore
cō generali ad bñ viuēdi.

O xp̄i proxime ad p̄ch̄
cōm accēdimus e: i men
tum q̄ cū am̄ib̄t Ro
rō q̄ ūmeli etat ſuſſem⁹ nōc
cōſeniuimus Quocirca rā ſuſſia
enit eiusmodi a nobis ſenectus
omnis que ſi lauacio dlerine
queat: poterit penitentia oblit
tem⁹ Exaudiendum inq̄ quiq̄d
in nob̄ refletit vñtuſ ſheruge i
fup oēs q̄ mācula ac labo abluē
de noſeq; ita ſycolēbi oīoq; ei
m̄i ut nñ deoia ſi cult⁹ beſtioſ ſ

primis ipsi et omnes cipiatur.
 licet p̄terea neß uel si ad vid
 mā quādā sit defūmitatē quā
 tum. et pulchritudinē recuperare
 tuus a David meminit. Defūde
 reb̄t rex deo: et huī. audi filia et
 vite et obliuiscere populi tuu et
 tuus p̄ris tuu. et eū cipisci rex
 deuorem tuum. At obliuio. nūbit
 anq̄ part. qd̄ maneat oīam
 t̄ deuorem equidē anime p̄petrū
 obliuione vero cōmissi et errati.
 Hoc sane David eccl̄am ex gē
 tibus cōfectam appellā s̄cīlēt
 et cōmonefacit ne maior. suo.
 ritus. qui p̄ deolis immo lassent
 reo: redetur. cui tene cum ex hu
 iuscēmēt cōsiderim genet̄ oīe
 sta non solū p̄fīma latētia in
 terdict qd̄ quo diuīus ēne uſ
 simo ip̄o admittat p̄flet. Qd̄
 et ab eo sic dicit. Ne memi
 nerim nominū rōz labijs mīa
 Et rurū. Si loquatur os meū
 op̄a lōim Die; aliquis. Nōne
 virtutis cōmīlo co habēda ē
 hoc taciturnitas enim quādē.
 non tñ adeo ut cōq̄ cūm beh̄dī
 obliuione querat nec enim solū
 p̄fleta opera lōim hancquaq̄
 fore explicida īquit qd̄ ne re
 cordacione qd̄em a memoria re
 petēdā. Unde cōrectare hic; qd̄
 longo uel nos aequitudo uel
 uallo atesse: cui? qd̄ haud memi
 nerim: nec cogitātū in ea figet qd̄
 aut cogitacione vacabit eiusmō

di a sermōe vacuūcē est. si ta
 citurn? actione carebit et oīe.
 Dites quib; nos vñs quib; se
 interuall a reb; figura omnis se
 fūngat. Et itaq; nobis p̄phē
 ta ip̄e audientibus. et ita ue nulla
 refūbat apud nos vñc; à ma
 log memoria. non tñ eoz que
 ip̄i deliquim? tollendū cē dire
 rīm recte da cōsciem. Cūm p̄c
 memora inq̄ deo p̄tice ip̄e tuā
 faci oratione huc nihil vitia me
 ministerim. Quos si hec s̄ nulla sit
 p̄pli p̄fīma capacitate recor
 daō. qui restitue da sunt p̄ nos
 fraude subtracta id enim lenat
 nequitiā obliuioni mādare. et
 furoris cogitatio tollēdē cī ita
 ut teretro nūḡ animo admet
 tantur. Infup a errata obliu
 iō a. Quem aliq̄. Quo nā pa
 dō alseq̄ hāc nequitiē obliuio
 nē poterim nem p̄p̄ et diuīo
 rū bonorū reprēta memoria. si
 tñ cōtinuo meminerim? hāc
 quaq̄ hēc p̄raua recordatē et
 repte re. Si enim inq̄tū cūbili
 fuerit tñ meū et mātutino cēm
 te et meditatus nā si kmp̄ ē de
 us memoria complectēdā? tunc
 tñ id māxime agim? cū anim?
 qd̄ cogitatio in oīo versantur cū
 easmodi recordacioē se p̄fum
 qd̄m crepat à dāmnat. et i cādē
 longius cōmemoracione p̄fue
 rūt. eure h̄c dem̄ interclusi: et ani
 mi perturbacione. qm̄nē de tec

cogitatum: et intercipitur: et aperte
lunt nos deus vero cu[m] tranquilla e
mens et quiete cu[m] in postu re
sideret: et placida versatur in aula
fieile dei potenter remunisci. Inquit
enim qui dicitur in cordib[us] vestris
cubilib[us] vestris copugnare inq[ui]o
recordat[ur]: ne interclusi quidem
vacuum est. Sed quoniam hoc
vel magis mettere vult h[ab]uit acho
neas et negotia cure sunt p[ro]ceri vel
saltum sit in cubiculo domino memo
ria in matutino sit vestra in eo
meditatio[re] haec fieri: ut finocchi
deum precepsit vobis et precepit?
co[n]cedimus? Secundum admodum ac
tuos aggredi q[uod] peragebas in ter
ris fuerit possim[us] sic neminem
nob[is] habebim[us] accusantem qui vix
rapiat si ob fidem nibilis fatum?
cu[m] tunc habebim[us] placatum. Por
ro bellum in foro: o genitus possunt
quicquid que inde offeruntur:
pro pugna et morte vel quis
procella habeat scoop[us] et armis et
opus fieri autem nobis p[ro] armis
h[ab]ere famosib[us] praecepit. Secundo
opus est vultu cumda etiam per
diffundit ut diutina hoc et longi
omnes spatha fine naufragio et vul
nere trahantur. Quamvis q[uod]
die scopuli offeruntur. ad quae
et lisanaria septem deinceps tunc
magis matutino nob[is] omnes
est tempore ac noctu Olimpie
lutes nostrum p[ro]p[ter]a spectare
pleq[ue] nec solum fuit spectans.

officio furni qui facio et lau
bulus certatores sunt p[ro]ficiunt.
et itacut varie sententia diversa
est h[ab]ent vel laus vel abominatio
Sicut nos fugiunt precones per id
one certaminis temp[us] diei non
dico; viuunt alii nihil enim
nihil curare nihil cogitare ne et
studio contendere nisi ut certa
turi magno animo in agone, p[ro]
teant qui vero certatores suis ip
sie assistunt bucin et cornu - nil
alium momentum nisi ut fideat: ne
spiritu forte et vix attinet
si prebeat auchenibus. Si igit
apud eos q[uod] hisianum certamen
sit inturritatu[m] cur[us] impeditur,
longe magis nobis quibus o[ste]nia
haec vita certamen est p[ro]spicere re
bus scelus que et easq[ue] cogitacione
et diligencia pueri. Erat itaq[ue]
nob[is] in nocte ducede m[an]tinea et
cumq[ue]cumque p[ro]acto dies ois si
ne illusio[n]e trahigatur supradic
vel sola nob[is] d[omi]ni illusio et h[ab]e
obducatur. Deus q[uod] celestis illud
certamen quo[m] o[ste]nia pri ad bestiam
afficit atq[ue]d[omi]ni h[ab]et vel ipsi ab
sonu vel in canticu obtulerimus
neq[ue] enim factorum n[on] q[ui] q[uod] dicto
ru[m] futurum est iudex eoq[ue] est i vi
gladiu[m]. Numq[ue] ipsius res
h[ab]entur si h[ab]et vel non ob singul[ar]is
afficit angelus nos tecum ferens
in nocte: duces et q[uod] vana
f[ac]tum erat nob[is] tornatachera
non ferentes agerent nonnulli na

repetat plurimi terrenis febus
aobichi; qñ dominium in lupa
nar eouertunt cum seorsa in bu
canticis le hñt plieq; nulla em
i hñja rech alienus meundi cer
taminiis medita o. qñ multa et a;
petulatice et seuritatis in eubunt
tumultuatur nō nulli alii penue
agenas et noctes vigilas agut
et longe deten. qñ qua somno
lenta oipinatur cum oloq ne
dunt. vñras pterea nonnulli o
putant alii curu franguntur libe
rissq; si ad alia coferunt qñ ea q
oceptu agonem decat aggre
viatur Quocirca wa equorum
hostiar velim reliq; omniis
vñ illud spetens ut pofuram
vñ cib; palma abipiscamur
coconaq; obduci. obnig oia
fachterius ut bona illa q nobis
funt in premiu exposita oequi
valeamus.

Epistola eiusdem bñ Johani
nis Christi ad moebu tho
botum natu ingenui q; resocit
eum ad Cenobii suu.

I possem fris lacrimas
abi meas significare. p
fecto equidem hñja ple
nam ad te misericordem epistola ne
qñ enim tantu mihi in pñtaru
p recepta tui primoru cum de
plorauo et qñ et a fratu tuo
ru coeteris defecis solentu
Et qñ marime omniis horribili
et tremendu et typhimo pacho

nes quas anñ hac cum ipso ppe
gente. padibus plane oculauae
ra. nā si gregarius quispiā et
ignobilis miles eperotū defuge
rit defachomia mī? infimulabi
tur. Et rēnu? who atq; precla
rus qui fūli inre militari oedie
internident si vel senecte defervit
si deplendatur magnū qđem et
pene vitium fubit pioolu. Sedq;
enim amissione ploctose lucet
te catere si in cafu diuincia pma
nere graue existimadū ēmissus
qñ molestu videri debi telli quei
tem quāpā a d a chū vulnū fufd
pere. si oceptu negligari dig
num ē. Quis enim negotiator
et fel nausfrangi fecerit timer
ce simul ammisit naufragare de
sistat quicquid rutrumque ille ma
ri ac magno omittit pelago-pri
oresq; hoc pacho dwinas farci
et Certato res pretiosa videm
post multos casus corona sona
ri. Miles sepi i fugiā vñfus vñcō
hosti supermacto tuasfit. Pleniqu
etia cruciatu amictu rōp nega
tes et vñctoria poteris. et mari
ri in signib; insutu decollerunt
qñ si bou quisq; et prima filia i
ficta plaga defixusq; nunq; de
miceps oculata premia retulissi
Quas ob res in Tho dote et si
paulisper te a tuo ordine semo
uit hostie-cauecum nette agas
in baratu precipite. Poesta ita
et magno et excuso animo et

deindeq; et locū repte suscepit
q; hoc tuū vulnus q; nā dicitur
nā ignominie tibi minime futu-
ru eristens. Ipse nāq; militem
nūq; parvissimā quē bello rete
unter insperatū vicerib; obfigitū
Arma nāq; deponere i mīhi
um potestatē venire turpissimū
est. Nemo enī cā ingēniō hebe
fāmiliis exp̄e q; h; quēpiā vi-
berit fortiter bellante oſo di mu-
erone modo q; ad bītue parū
per fecerit ignis carceris siq;
enī telo non affigerez est quo
paz strenuit bellū gerunt. ac q;
magno animo i latē fruntur
par est aliquā abo trahit. Qd p
fecto tibi video cōt̄ gille qui cū
vno impati loſt̄ p̄dere mība-
rūm oſu ab illo rīct̄ es esto
enī forti i ostāt̄ alio nā ſi paula-
lū tibi aduigilauit̄ nō ſolū nūl
lū in te tuoz vulnus relinquitur
wſtigium. H̄ dō ipo ſauete mīſt̄ ſi
ſumi beſtha caput oſrachū rebō
Nec illō te q; tibi inatio ſtatim
obſtitet et p̄tur tecno uide ei ille
q; magis p̄lātē aim tui virtutē
tr̄q; tibi acerrimū adūſarū
futu; iam p̄ndē connectare oc-
cepit. Veretur enī ne ſele ſi
elle ſup̄parte ſi i eo quo p̄mū
operas aim firuſe p̄ſtib; ſiſſe-
cūus rei gratia pugil ille acſe
firuſe tuū illud reprimū bracū
uendi ſuclū intercepit enī
ne illud in ſe cōuertere quo v̄